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واکنش ها به شایعه حکم امیر نصرآزادانی

جام جهانی دیوانه شده است

هشــتگ نه به اعدام؛ این یکی در روزهای اخیر در فضای مجازی حســابی پرکاربرد 
شــده و بســیاری با توجه به حکمی که اخیرا از سوی دســتگاه قضا صادر و اجرا شده، 
خواســتار توقف احکام مشابه شده اند. فارغ از مباحث حقوقی شکل گرفته در این مورد، 
در ۴۸ ســاعت اخیر، بســیاری از بازیکنان مطرح فوتبال ایران کــه عضوی از تیم ملی یا 
باشگاه های سرشناس لیگ برتری هستند نیز این هشتگ را خاصه در اینستاگرام استفاده 
کرده اند. هدف غالب آنها هم امیر نصرآزادانی اســت که با انتشــار تصویری از او و درج 
هشتگ نه به اعدام، خواسته بودند تا این بازیکن فوتبال نه تنها اعدام نشود بلکه از زندان 
هم آزاد شود. امیر نصرآزادانی یکی از بازیکنان فوتبال دهه ۷۰ است که کارش را از تیم 
جوانان باشگاه ســپاهان در اصفهان شروع کرد. بســیاری با توجه به سبک فوتبالش و 
دعوت شدنش به تیم ملی جوانان ایران، برای او آینده درخشانی را متصور بودند. امیر از 
تیم جوانان سپاهان به تیم بزرگسالان راه آهن رسید تا مسیر حرفه ای اش در فوتبال ایران 
را ســپری کند. شــاید بیش از هرکجا و تیم دیگری، بازی اش در تراکتور به چشم آمد. او 
که به همراه چندین ســتاره دیگر فوتبال ایران برای سپری کردن دوران سربازی اش راهی 
تراکتور شــده بود، در این تیم جا افتاد و چه بســا اگر مصدومیت گریبانش را نمی گرفت، 
می توانســت توفیق بیشتری هم داشته باشــد. با این حال، بعد از اتمام دوران سربازی، او 
راهی گل ریحان البرز شد و دیگر رفته رفته از سطح اول فوتبال ایران دور شد. اسم او دیگر 
در میادین فوتبالی چندان شنیده نشد تا روزی که خبر بازداشت وریا غفوری مطرح شد که 
یکباره نام امیر نصرآزادانی هم سر زبان افتاد. اوایل آذر بود که خبر رسید نصرآزادانی نیز 
بازداشت شده است؛ گو اینکه بعدها مشخص شد او تقریبا یک هفته زودتر از وریا غفوری 
و در جریان اعتراضات شهر اصفهان بازداشت شده است. کمی بعد عنوان شد پای امیر 
نصرآزادانی در پرونده کشته شدن سه نفر از نیروهای امنیتی به میان آمده و برخلاف سایر 

چهره های فوتبالی قرار نیست به این زودی ها آزاد شود.

این اخبار همگی مربوط به هفته پیش بود تا اینکه در ۴۸ ساعت اخیر، اقدام هماهنگ 
بازیکنان فوتبال در پی حمایت از نصرآزادانی، این موضوع را تداعی کرد که حکم او صادر 
شده و به جرم محاربه قرار است اعدام شود. با همین نگاه بود که بسیاری از چهره های 
فوتبالی از  جمله مسعود شجاعی، سهراب بختیاری زاده، سیامک نعمتی، مجید حسینی، 
میلاد سرلک، پژمان منتظری، سیاوش یزدانی، مهدی قایدی، محمد نصرتی، علی کریمی، 
مهدی مهدوی کیا، سردار آزمون، علیرضا بیرانوند و... خواستار توقف حکم اعدام شدند. 
مهدوی کیا که در ســال های اخیر همواره در زمینه تشویق نوجوانان و جوانان به فوتبال 
گام هایی اساسی برداشته، با انتشار پستی از امیر نصرآزادانی به عنوان یکی از چهره های 
مستعد ســال های گذشته نام برد و نوشت: «۹ ســال پیش برای آمادگی بهتر تیم ملی 
نوجوانان که قرار بود به جام جهانی اعزام شوند، تیم را برای چند بازی تدارکاتی به آلمان 
دعوت کــردم. چه تیمی، چه نوجوانان رعنایی؛ امیر یکی از بازیکنان همان تیم بود. چه 
کار کردیم با جوانانمان؟ چه می کنیم با این جوان ها؟ اعدام جوان های این مملکت چاره 
کار نیست که اگر بود، دیگر اعدامی وجود نداشت». علیرضا بیرانوند، سنگربان شماره یک 
تیم ملی ایران در جام جهانی اخیر، بدون اینکه اسمی از نصرآزادانی بیاورد، با انتشار یک 
اســتوری و نوشتن متنی کوتاه، خواســتار توقف حکم اعدام شد. او هم نوشت: «جوانان 
کشور، آینده سازان و سرمایه های ایران هستند. اعدام هرکدام از این عزیزان باعث رنجش 
مردم و ایجاد ناامیدی اســت. اعدام نکنید». با داغ شدن ماجرای اعدام امیر نصرآزادانی، 
عصر روز گذشــته، رئیس کل دادگستری اســتان اصفهان به انتشار اخبار مربوطه درباره 
حکم محاربه نصرآزادانی واکنش نشــان داد. این واکنش که به طور مشترک در بسیاری 
از خبرگزاری های رسمی منتشر شد، دلیل، تاریخ و حکمی را که برای نصرآزادانی در نظر 
گرفته شده است، توضیح داد. در توضیحات ارائه شده مشخص شد بازیکن سابق تراکتور 
روز ۲۷ آبان بازداشــت شده و حکمی که برایش در نظر گرفته شده، «بغی» و «معاونت 

در محاربه» است. حجت الاسلام  جعفری، رئیس کل دادگستری استان اصفهان، درباره 
نصرآزادانی چنین گفت: « روز ۲۵ آبان  در جریان ناآرامی ها در اصفهان سه نفر از نیروهای 
امنیتی به شــهادت رسیدند که متهمان پرونده دستگیر شــدند. این پرونده ۹ متهم دارد 
که یکی از آنها امیر نصر آزادانی اســت و کیفرخواســت متهمان صادر شده است. امیر 
نصر آزادانی بر اساس کیفرخواســت صادر شده، متهم ردیف پنجم پرونده است و از ۲۷ 
آبان  در بازداشت به سر می برد. بر اساس کیفرخواست صادر شده، این فرد متهم به بغی 
است. او با عضویت در گروه مسلحانه به صورت شبکه ای و سازمان یافته به قصد مقابله 
با اساس نظام جمهوری اسلامی با سه نفر دیگر اقدام به اغتشاش مسلحانه در تاریخ ۲۵ 
آبان  کرده که در نتیجه این اقدام به وسیله یکی از اعضای گروه، سه نفر از مأموران تأمین 
امنیت در اصفهان به شهادت رسیدند. عناوین اتهامی دیگر امیر نصر آزادانی عضویت در 
دسته های غیرقانونی به قصد بر  هم زدن امنیت کشور و اجتماع و تبانی منتهی به جرائم 
ضد امنیت که معاونت در محاربه محســوب می شود، اســت. تا به امروز کیفرخواست 
برای متهمان پرونده صادر شــده و هنوز حکمی برای متهمان پرونده صادر نشده است. 
متهم نســبت به اقدامات مجرمانه خود به صراحت اقرار کرده است. فیلم دوربین های 
محل نیز وجود دارد و مســتندات کافی مبنی بر حضور این فرد در گروه مسلحانه وجود 
دارد و کیفرخواست بر اساس همین موارد صادر شده است. این پرونده ۹ متهم دارد که 
رســیدگی به پرونده چهار متهم در صلاحیت محاکم عمومی است و کیفرخواست پنج 
نفر از متهمان از جمله امیر نصر آزادانی به دادگاه انقلاب ارســال شــده است و در حال 
حاضر وکلای پرونده در مهلت قانونی در حال مطالعه پرونده هســتند که اگر ایرادی به 
کیفرخواست داشتند، اعلام کنند. فضاسازی ها و جوسازی های مسموم درباره پرونده ها، 
در اراده قضات رســیدگی کننده به پرونده ها هیچ تأثیری ندارد و احکام بر اساس موازین 
قانونی و با قاطعیت صادر می شود و طبق قانون نسبت به اجرای احکام اقدام می شود».
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رقابت های جام جهانی فوتبال که این روزها در قطر جریان 
دارد و قرار اســت بــه زودی مرحله نیمه نهایــی اش را تجربه 
کند، تبدیل به یکی از مهیج ترین جام های ممکن شــده است. 
دلیل این موضوع خلق اتفاقات یا نتایجی غیرمنتظره است که 
بســیاری از علاقه مندان به دنیای فوتبال را متحیر کرده است. 
تازه تریــن اتفاقــات در این زمینه مربوط بــه بازی های مرحله 
یک چهــارم نهایی اســت؛ دیدارهایــی که هرکــدام از آنها به 
قدر کافی اتفاق عجیب و غریب داشــت که شاید بتوان از لفظ 
شگفتی برایشان استفاده کرد. هرچه بود عاقبت شد آنکه چهار 
تیم خودشان را همچنان در قطر حفظ کنند: کرواسی، آرژانتین، 

مراکش و فرانسه.
 خبری از رقص سامبا نبود

هنــوز هم خیلی ها بــاور نمی کنند برزیلی هــا از جام کنار 
رفته اند. یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در این دوره از رقابت ها 
که با دو، ســه جین ستاره خوش نام پا به قطر گذاشته بود و با 
گل زنی و رقص معروف ســامبا، شور و هیجان خاصی به جام 
داده بود، اسیر کرواسی شد تا در عین ناباوری، در همان مرحله 
یک چهــارم نهایی با جام جهانی وداع کند. اتفاق خارق العاده 
ایــن بازی این بود که نیمار برزیلی ها را خیلی دیر در وقت های 
اضافه به گل رساند و طبق عرف باید لقب تیم صعود کننده را 
به دســت می آوردند که چنین نشد. در واقع در ۱۲ مورد قبلی 
که تیمی در رقابت های جام جهانی در وقت های اضافه با یک 
گل از رقیب پیش می افتاد، برنده می شــد ولی احتمالا نحسی 
عــدد ۱۳ گریبان برزیل را گرفت تا آنها با دریافت گل مســاوی 
بــه ضربات پنالتی برونــد و مغلوب شــوند. کروات ها هم که 
عجیب وغریب در ضربــات پنالتی فوق تخصص دارند، چون از 
۹ مســابقه حذفی اخیر کرواسی در یورو و جام جهانی، هشت 
مسابقه به وقت های اضافه کشــیده که توفیق خاصی در آن 
داشــته اند. هم تیمی های مودریچ در هر چهار مســابقه جام 
جهانی که به ضربات پنالتی کشــیده، برنده شده اند. تنها خبر 
خــوب در میان این همه اتفاق بد بــرای برزیلی ها این بود که 
نیمار به رکورد ۷۷ گل ملی با پیراهن برزیل رســید؛ بیشــتر از 

هر بازیکن دیگر در تاریخ فوتبال این کشور و فقط برابر با پله.
 آن روی لیونل مسی

مســابقه دوم از شــب اول مرحله یک چهــارم نهایی جام 
جهانی از دیدار نخست هم دیوانه وارتر بود. آرژانتین و هلند در 
شرایطی به مصاف هم رفتند که بخت بردشان ۵۰-۵۰ تخمین 
زده می شد. مسی و هم تیمی هایش ولی بازی را ۲ بر صفر پیش 
افتادند تا در ادامه با توجه به دعوا و کشــمکش های فراوان و 

بــا اعلام ۱۰ دقیقه وقت اضافه، هلند دقیقا در دقیقه ۱۰۰ بازی 
به گل مساوی برســد. همان تک گل خارق العاده هلندی ها در 
ثانیه های پایانی کار را به وقت های اضافه و ســرانجام پنالتی 
کشــاند تا این بــار آرژانتین در ضربات پنالتی موفق شــود و به 
نیمه نهایــی برود. اتفاق خاص شــیطنت بازیکنان هلندی بود 
که حســابی روی اعصاب آرژانتینی های می رفتند که قرار بود 
ضربه پنالتی بزنند. نهایتا همین کارها باعث شــد آرژانتینی ها 
هم انتهای بازی حسابی بازیکنان رقیب را تحریک کنند. حتی 
لیونل مســی که تصور می شد انســان آرامی است، حسابی از 
کــوره در رفت و حتی اگر پا می داد احتمالا پایه دســت به یقه 
شدن هم بود. او هم به لوئی فان خال تاخت هم بازیکنان هلند 
را احمق صدا کرد. مسی البته با گلی که به هلند زد، به رکورد 
۱۰ گل در جام جهانی و ۲۳ گل در تورنمنت های معتبر رسید؛ 
بیشتر از هر بازیکن آرژانتینی دیگر در هر دو زمینه و فقط برابر با 
گابریل باتیستوتا. او همچنین به پنجمین بازیکن تاریخ آمریکای 
جنوبی تبدیل شد که تعداد گل های زده اش در جام جهانی را 
دورقمی می کند. تنهــا رونالدوی برزیلی (۱۵) و پله (۱۲) آمار 
بهتری دارند. مسی با بازی در دو مسابقه باقی مانده جام، بالاتر 
از لوتار متیوس (۲۵) به رکورد بیشــترین بــازی در تاریخ جام 
جهانی خواهد رسید. از آنجا که شکست در ضربات پنالتی هم 
در نتایج درج نمی شــود و عنوان مساوی برایش در نظر گرفته 

می شــود، فان خال بعد از اسکولاری به دومین سرمربی تاریخ 
فوتبال تبدیل شد که در هیچ یک از ۱۲ مسابقه نخست خود در 

جام جهانی شکست نخورده است.
 طلوع خورشید از مغرب

این تیتر در ۲۴ ساعت گذشته بارها تکرار شده است. دلیلش 
هم که به شگفتی سازی مراکشی ها یا همان مغربی ها در جام 
جهانی برمی گــردد؛ تیمی که بعد از خلق شــگفتی و حذف 
اسپانیا از جام جهانی، این بار چشــم های کریستیانو رونالدوی 
بزرگ را تر کرده و او را اشــک ریزان از ورزشــگاه و جام جهانی 
بدرقه کرد. شاهکار مراکشــی ها در جام جهانی تمامی ندارد. 
آنها در تازه ترین اتفاق موفق شــدند پرتغــال را از گردونه جام 
جهانی کنار بزنند تــا «اولین»های جدیدی در تاریخ ثبت کنند. 
مراکش به نخستین کشــور آفریقایی، نخستین کشور مسلمان 
و نخســتین کشور عربی تبدیل شــد که به جمع چهار تیم برتر 
فوتبال جهان می رسد. پیش از مراکش تنها دو بار تیمی خارج 
از اروپا و کانمبول به نیمه نهایی رسیده بود؛ آمریکا در ۱۹۳۰ و 
کره جنوبی در ۲۰۰۲. رکراکی هم به نخستین سرمربی آفریقایی 
حاضر در مرحلــه یک چهارم نهایی جام جهانی تبدیل شــد. 
یاسین بونو به نخستین دروازه بان آفریقایی تبدیل شد که در یک 
دوره جام جهانی ســه بار کلین شــیت می کند. دروازه مراکش 
حالا در ۹ مســابقه اخیر این تیم (پنج مسابقه در جام جهانی) 

فقط یک بار باز شــده است. مســئله اصلی در این مسابقه به 
غیر از شــگفتی مراکش، وضعیت کریستیانو رونالدو است که 
مشخص نیســت قصد دارد در جام جهانی بعدی هم حاضر 
باشــد یا نه. تا آن زمان ولی پرونــده رونالدو در جام جهانی با 
۲۲ مســابقه در پنج دوره، هشت گل، تنها دو پاس گل و بدون 
گل زده در دور حذفی به پایان می رســد. او البته در مســابقه 
با مراکش به رکورد ۱۹۶ بازی ملی رســید؛ بیشتر از هر بازیکن 

دیگری در تاریخ فوتبال جهان و فقط برابر با بدر المطوع .
 خروس خوان فرانسوی ها

شاید فقط دیدار جذابی مثل فرانسه – انگلیس می توانست 
حســن ختامی برای کیفیت بالای بازی های مرحله یک چهارم 
نهایی جام جهانی باشــد. جایی کــه در آن هر آن ممکن بود 
اتفاقی جدید رخ دهد. فرانســه دو بــار از رقیب پیش افتاد که 
هری کین، کاپیتان تیم ملی انگلیس  می توانست عین دو بار کار 
را به نقطه صفر برگرداند که در انجام بار دومش ناتوان نشان 
داد. هری در این بازی دو بار پشــت ضربه پنالتی ایستاد؛ اولی 
را گل کرد تا کار یک – یک شــود، دومی را به بیرون فرســتاد تا 
تیمش ۲ بر یک ببازد و برای هفتمین بار از مرحله حذفی کنار 
برود. انگلیس به رکورد هفت بار حذف از مرحله هشت تیمی 
جام جهانی رسید؛ بیشــتر از هر تیم دیگر در تاریخ. آنها هرگز 
در یک مســابقه جام جهانی که نیمه اول را بازنده به رختکن 
می روند، برنده نبوده اند (دو تســاوی و هفت شکست). هری 
کین بــرای یازدهمین بار بازوبند کاپیتانــی انگلیس را در جام 
جهانی به بازو بســت؛ بیشــتر از هر بازیکن دیگر در تاریخ سه 
شــیر. او در این مســابقه به رکورد ۵۳ گل ملی برای انگلیس 
رسید؛ بیشتر از هر بازیکن دیگری در تاریخ انگلیس و فقط برابر 
با وین رونــی. این بازی اگرچه افت و خیز زیادی داشــت ولی 
نتیجه اش همانی شد که بسیاری قبل از شروع دیدار پیش بینی 
کرده بودند: برتری فرانســه. تیم دیدیه دشان اگرچه در تقابل 
بــا انگلیس در حد و اندازه یک مدافــع عنوان قهرمانی ظاهر 
نشــد ولی به قدر کافی باهوش بود تا برنده از مســابقه خارج 
شود و چندین رکورد را برای خودش جابه جا کند. حالا فرانسه 
به نخســتین مدافع عنوان قهرمانی در هزاره جدید تبدیل شد 
که در دوره بعد به نیمه نهایی می رسد. خروس ها همچنین با 
وجود تقدیم دو پنالتی به حریف، برنده مسابقه شدند؛ اتفاقی 
که حداقل در ۵۶ ســال اخیر بی نظیر بوده است. بعد از فینال 
۲۰۰۶، فرانســه در هیچ  یک از مسابقات جام که گل اول را زده، 
بازنده نبوده؛ از جمله در هر ۱۱ مسابقه اخیر که با برد به پایان 

رسیده است.

اخـبـار  بـرگـزیـده

مخالفت جدی هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 
برای بازگشت «کی روش»

انتخاب ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران به دغدغه ای دوباره برای مهدی تاج رئیس 
فدراســیون فوتبال تبدیل شده که حامیان جدی کی روش را در هیئت رئیسه نیز از دست 
داده اســت. به گزارش مهر، کارلوس کی روش در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برای ســومین 
دوره متوالــی فرصت هدایــت تیم ملی ایــران را در این رقابت ها پیدا کــرد؛ اما باز هم 
نتوانســت با نســلی از بازیکنان که اکثر آنها را خودش پــرورش داده بود، رؤیای صعود 
به دور حذفی را محقق کند. بازگشــت ســرمربی پرتغالی به نیمکت تیم ملی ایران در 
فاصله ســه ماه مانده به جام جهانی قطر از سوی مهدی تاج و نظر مثبت اکثر اعضای 
هیئت رئیســه رقم خورد اما عملکرد تیم با دو شکســت مقابل انگلیس و آمریکا و یک 
پیروزی مقابل ولز با انتقاد اکثر کارشناسان روبه رو شد. همین موضوع حامیان کی روش را 
در داخل هیئت رئیسه فدراسیون هم با ریزش مواجه کرده است. تعداد مخالفان بازگشت 
کی روش در هیئت رئیسه به پنج نفر رسیده است تا مهدی تاج نیز حمایت کافی را برای 
تصویب طرح بازگشــت این مربی پرتغالی نداشته باشد. همچنین اعضای هیئت رئیسه 
همچنان منتظر اســت تا گزارش عملکرد تیم ملی و کارلوس کــی روش را در این باره از 
زبان تاج بشنوند؛ اما هنوز خبری از برگزاری جلسه هیئت رئیسه نیست. انتخاب سرمربی 
آینــده تیم ملی ایران در حالی ادامه دارد که دو نفر از اعضای هیئت رئیســه قصد دارند 
ســایر نفرات را برای انتخاب گزینه داخلی متقاعد کرده و ســکان هدایت تیم ملی را در 
جام ملت های ۲۰۲۳ به گزینه وطنی بسپارند. باید دید تاج که به تازگی هدایت ممبینی را 
به عنوان دبیرکل فدراسیون منصوب کرده است و البته حامیانی مانند محمدرضا ساکت 
در هیئت رئیسه دارد، چه زمانی را برای برگزاری نشست هیئت رئیسه تعیین می کند تا آنها 

به این موضوع رسیدگی کنند.

عزم جدی آرسنال برای جذب طارمی پس از 
مصدومیت ژسوس

نشــریه های پرتغالی مدعی شدند که آرســنال پس از مصدومیت بازیکن برزیلی این 
تیم، بــرای جذب مهاجم ایرانی عزم جدی تر پیدا کرده اســت. به گزارش ایرنا، نشــریه 
پرتغالی O Jogo مدعی شد که آرسنال علاقه خود را برای جذب مهدی طارمی مهاجم 
پورتــو در ژانویه پس از مصدومیت طولانی مدتی که برای گابریل ژســوس ایجاد شــد، 
احیا کرده اســت. توپچی ها به تازگی ضربه بزرگی را متحمل شدند. آنها مهاجم برزیلی 
خود را به دلیل مصدومیت در جام جهانی از دســت دادند و به نظر می رســد ژســوس 
حدود سه ماه از میادین دور باشد. حالا آرسنالی ها مجبورند تا به دنبال مهاجم جدیدی 
 O باشند. مســئولیت خط حمله تیم می تواند بر دوش یک جایگزین کم هزینه باشد؛ اما
Jogo اعــلام کرده که توپچی ها به دنبال طارمی هســتند. با این حال، اگر پورتو تمایلی به 
از دست دادن او نداشته باشــد، این انتقال ساده  نخواهد بود. این بازیکن ایرانی در ژانویه 
وارد ۱۸ ماه پایانی قراردادش می شــود. ادعا شــده که تنها در صورتی انتقال نیم فصل 
انجام می شود که این بازیکن ۳۰ ســاله، قرارداد بلندمدت جدیدی نبندد. قیمت طارمی 
در حال حاضر ۲۰ میلیون یورو تعیین شــده اســت. او بــدون در نظر گرفتن بخش زیادی 
از بودجــه نقل و انتقالات توپچی ها در ژانویه، انتقــال خوبی برای توپچی ها خواهد بود. 
طارمی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر توانست دو گل برای تیم ملی کشورمان به ثمر برساند 

و یک پاس گل نیز در کارنامه اش ثبت کند.

برنامه فشرده پیش از بازی مرگ  و زندگی
فولاد برای صعود به معجزه نیاز دارد

تعطیل نشدن مســابقات لیگ برتر در نیم فصل، فولادی ها را با چالش بزرگی مواجه 
می کند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، فولاد خوزستان تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا 
در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ اســت. تیمی که در غیاب ســرخابی های پایتخت و در فصلی که 
سپاهان نتوانست خود را از مرحله گروهی به مراحل حذفی برساند، موفق شد به جمع 
۱۶ تیم برتر صعود کند؛ اما شاگردان جواد نکونام برای ادامه ماجراجویی خود در فوتبال 
آســیا کار بسیار دشــواری را در پیش دارند و کادر فنی فولاد برای حفظ آمادگی تیمش، 
باید برنامه ریزی مضاعفی را انجام بدهد تا فشردگی مسابقات تأثیری بر روند نتیجه گیری 

آنها نگذارد.
تدبیر «نکونام» برای عبور از روزهای بحرانی

فولاد خوزســتان در ســه بازی اخیرش در لیگ برتر هیچ امتیازی را به  دست نیاورده 
و با شکســت از میدان مسابقه خارج شــده. همین اتفاق غیرمنتظره باعث شده تا جواد 
نکونام شاگردان خود را به دوبی ببرد تا هم برای ادامه مسابقات لیگ برتر آماده شوند و 
هم اینکه بتوانند تقابل با الفصیلی عربســتان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا را شبیه ســازی کنند. فولادی ها با انجام دو مســابقه دوستانه مقابل شباب الاهلی 
و الشــارجه امارات آمادگی تیم خود را محک زدند. البته فولادی ها در هر دو مســابقه 
شکست خوردند تا مشخص شود شــاگردان نکونام برای ادامه رؤیاپردازی های خود در 
آســیا روزهای بسیار دشواری را در پیش خواهند داشت و باید با تمرکز بیشتری کار خود 

را پیش ببرند.
 ۴۵ روز سرنوشت ساز و رقابت در ۳ جام!

ســهیل مهدی، مســئول کمیته برگزاری مســابقات لیگ برتر، اعلام کرد که خبری از 
تعطیلات زمســتانی نخواهد بود و با توجه به وقفه ایجادشده در ایام جام جهانی، تیم ها 
باید بعد از هفته پانزدهم کار خود را در نیم فصل دوم آغاز کنند که این مســئله می تواند 
بدترین خبر برای فولادی ها باشــد. البته کنفدراســیون فوتبال آســیا در تصمیمی جدید، 
برنامه مسابقات یک هشــتم نهایی را دو هفته به تعویق انداخت و فولادی ها به جای ۱۴ 
بهمن ماه، باید در تاریخ ۳۰ بهمن برابر تیم الفصیلی عربستان قرار بگیرند؛ اما با توجه به 
فشردگی مسابقات لیگ برتر، باز هم شاگردان نکونام باید در کوران رقابت های لیگ برتری 
آماده برگزاری مسابقه آسیایی خود شوند. نیم فصل نخست لیگ برتر، ۱۵ دی ماه به پایان 
می رسد و بعد از اتمام نیم فصل اول قرار است مسابقات مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی برگزار شــود و بعد از آن، رقابت های ادامه لیگ برتر از ســر گرفته می شود، با این 
اوصاف فرصتی برای آماده ســازی فولادی ها باقی نمی ماند و شاگردان جواد نکونام باید 
در فاصله یک ماه در ســه رقابت مختلف (لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آســیا) 
به میدان بروند. فولادی ها هنوز واکنشی به برنامه فشرده مسابقات لیگ برتر نداشته اند و 
احتمالا چشم انتظار اعلام رسمی برنامه نیم فصل دوم هستند تا اعتراض خود را نسبت به 
فشردگی مسابقات برای آنها به عنوان تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا اعلام کنند.

بازی استقلال - ملوان قبل از دربی قطعی شد
برگزاری بازی تدارکاتی اســتقلال با ملوان قبل از دیدار با پرســپولیس قطعی شــد. 
در چارچوب هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال ایران تیم های پرســپولیس و اســتقلال روز 
۲۹ آذر بــه مصــاف هم خواهند رفت. هــر دو تیم در تعطیلات لیــگ تمرینات خود را 
ســپری کرده و دیدارهایی تدارکاتی را هم پشت سر گذاشته اند. با اعلام باشگاه استقلال، 
ایــن تیم در آخرین بازی دوســتانه پیــش از دربی، امروز به مصاف تیــم ملوان می رود. 
هرچند اســتقلال محــل برگزاری این مســابقه را اعلام نکرده؛ اما گفته می شــود زمین 

شماره چهار ورزشــگاه آزادی میزبان مسابقه تدارکاتی دو تیم است. 
پرسپولیس هم در آخرین بازی تدارکاتی قبل از دربی امروز با سپاهان 

دیدار می کند.

ین ز و ی ر م
ی دو تیم است.
مروز با سپاهان

(۲۲ آذر) آرژانتین – کرواسی ۲۲:۳۰
(۲۳ آذر) فرانسه – مراکش ۲۲:۳۰

برنامه بازى هاى جام جهانى 2022 قطر
نیمه نهایی جام جهانی
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